ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1448/QĐ-UBND

	Bắc Ninh, ngày  19  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh Dự án ĐTXD đường tránh QL.17 đoạn từ QL.17 đi QL.38 thuộc địa phận xã An Bình, xã Trạm Lộ, huyện Thuận Thành
(nay là phường An Bình, phường Trạm Lộ, thị xã Thuận Thành)

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 201/NQ-HĐND ngày 11/7/2019 của HĐND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư các dự án đầu tư công nhóm B và nhóm C trọng điểm (Phụ lục 18: V/v phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án đầu tư xây dựng đường tránh QL.17 đoạn từ QL.17 đi QL.38 thuộc địa phận xã An Bình, xã Trạm Lộ, huyện Thuận Thành);

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh: số 1810/QĐ-UBND ngày 31/10/2019; số 1070/QĐ-UBND ngày 06/8/2020 về việc phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Dự án ĐTXD đường tránh QL.17 đoạn từ QL.17 đi QL.38 thuộc địa phận xã An Bình, xã Trạm Lộ, huyện Thuận Thành;

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 2684/TTr-SGTVT ngày 05/11/2024 và Báo cáo thẩm định số 2681/SGTVT-QLCL ngày 05/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Dự án ĐTXD đường tránh QL.17 đoạn từ QL.17 đi QL.38 thuộc địa phận xã An Bình, xã Trạm Lộ, huyện Thuận Thành (nay là phường An Bình, phường Trạm Lộ, thị xã Thuận Thành), với những nội dung chủ yếu sau:

1. Điều chỉnh quy mô đầu tư xây dựng: từ “bổ sung đảo tròn tại đỉnh D5 (Km2+394,27)” thành: “bỏ thiết kế đảo tròn tại đỉnh D5 (Km2+394,27), thay bằng thiết kế ngã 3 vuốt nối với đường BTXM hiện trạng”.
2. Các nội dung khác thực hiện theo các Quyết định: số 1810/QĐ-UBND ngày 31/10/2019, số 1070/QĐ-UBND ngày 06/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Kho bạc Nhà nước tỉnh; Ban quản lý các DAXD thị xã Thuận Thành và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBND thị xã Thuận Thành;
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CN.XDCB.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Ngô Tân Phượng